
Informovaný souhlas pro Gymnázium Mnichovo Hradiště, p.o. 

Souhlasím s tím, aby obrazový záznam mé dcery/mého syna ………………………………………………………. (fotografie či krátká 

filmová sekvence)  při její/jeho účasti na výuce či akcích školy byl použit v krátkém videomateriálu, který bude zpracován při 

příležitosti oslav 65 let vzniku školy a bude dále využíván pro její propagaci. 

Prosím zakroužkujte Vaše stanovisko:                   souhlasím            nesouhlasím 

Datum: ………………………………..                          Podpis zákonného zástupce: …………………………………….. 

Poučení o odvolání souhlasu: Svůj souhlas můžete odvolat písemně na adrese gmh@gmh.cz Upozorňujeme, že film bude 

promítán při příležitosti oslav 9.6.2018 v prostorách školy. 

 

 

Informovaný souhlas pro Gymnázium Mnichovo Hradiště, p.o. 

Souhlasím s tím, aby obrazový záznam mé osoby (fotografie či krátká filmová sekvence)  při účasti na výuce či akcích školy 

byl použit v krátkém videomateriálu, který bude zpracován při příležitosti oslav 65 let vzniku školy a bude dále využíván pro 

její propagaci. 

Prosím zakroužkujte Vaše stanovisko:                   souhlasím            nesouhlasím 

Datum: ……………………………      Jméno: ……………………………………………………...      Podpis: ……………………………………………………... 

Poučení o odvolání souhlasu: Svůj souhlas můžete odvolat písemně na adrese gmh@gmh.cz Upozorňujeme, že film bude 

promítán při příležitosti oslav 9.6.2018 v prostorách školy. 

 


